
Zuzanna Gabrysiak
(Grand House Nieruchomości)

tel.: 508187804
email: zuzanna@grandhouse.nieruchomosci.pl

Łobez , 3 pokoje , centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Łobez, ul. Bema

cena 360 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 60,00 m2

Lokalizacja

Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny zlokalizowany na IV piętrze w bloku 4 piętrowym w centrum Łobza.

Opis nieruchomości

Mieszkanie składa się z trzech pokoi w tym jeden z balkonem, kuchni, łazienki oraz przedpokoju o łącznej
powierzchni użytkowej 60m^2. Mieszkanie 10 lat temu przeszło generalny remont (wymieniona instalacja
elektryczna oraz wodno-kanalizacyjna). Na podłodze panele oraz terakota. Do mieszkania przynależy piwnica.
Istnieje możliwość dokupienia garażu w cenie (40.000 zł ).

Czynsz administracyjny do spółdzielni wynosi ok 800 zł
(w tym ogrzewanie, ścieki, zimna woda, fundusz remontowy) dodatkowo płatny prąd i gaz.



W kwietniu planowane podłączenie w mieszkaniu wody ciepłej z sieci miejskiej. (W mieszkaniu została
już podłączona ciepła woda z sieci miejskiej – prace zostały zakończone, a piec gazowy został usunięty.)

Zalety nieruchomości 

Mieszkanie gotowe do wprowadzenia, nie wymaga nakładów finansowych,  miejsca parkingowe  dostępne pod
blokiem.  Z balkonu widok na panoramę miasta.

W pobliżu liczne sklepy tj. Polo , Lidl , Rossmann , żabka. 

Prowizja jest uzgadniania indywidualnie, na spotkaniu .

Zapraszam do zapoznania się z ofertą oraz na umówienie prezentacji .

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol GHS20277 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1975

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Garaż

Cena za m2 6 000, 00 PLN Cena 360 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Typ kuchni ODDZIELNA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=360000&width=230


Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


